SHIP  |  EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles según versión)
SHIP  |  ACABADOS PANELES
BAÑERA EXENTA COLOR TIERRA CON LUZ LED EXTERIOR BAÑERA EXENTA COLOR BLANCO CON LUZ LED EXTERIOR
8
Natural air
w
Iluminacion interna LED
Iluminação interna LED

litros
 Acabados madera
 Blanco mate
Branco mate
 Elección color
 Blanco
rayado
Branco
listrado
 Grain  Burlington
 wengue
wengue
 Elección color
STANDARD
 U  ♦  U  I  M  N  V  ♦
150 x 70 62 265 - SHI115070-  -  -  -  -  -  -
160 x 70 62 280 - SHI116070-  -  -  -  -  -  -
VERSIÓN STANDARD CON MUEBLE
 U  ♦  U  I  M  N  V  ♦
150 x 70 62 265 Freestanding SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 Centro de pared SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 Esquina ángulo DX SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 esquina ángulo SX SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 Freestanding SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 Centro de pared SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 Esquina ángulo DX SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 esquina ángulo SX SHI1160700AS-
VERSIÓN STANDARD CON MUEBLE Y GRIFERÍA A BORDE DE BAÑERA
 U  ♦  U  I  M  N  V  ♦
150 x 70 62 265 Freestanding SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 Centro de pared SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 Esquina ángulo DX SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 esquina ángulo SX SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 Freestanding SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 Centro de pared SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 Esquina ángulo DX SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 esquina ángulo SX SHI1160702AS-
VERSIÓN NATURAL AIR CON MUEBLE
 U  ♦  U  I  M  N  V  ♦
150 x 70 62 265 Freestanding SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 Centro de pared SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 Esquina ángulo DX SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 esquina ángulo SX SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 Freestanding SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 Centro de pared SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 Esquina ángulo DX SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 esquina ángulo SX SHIN16070O0AS-
VERSIÓN NATURAL AIR CON MUEBLE Y GRIFERÍA A BORDE DE BAÑERA
 U  ♦  U  I  M  N  V  ♦
150 x 70 62 265 Freestanding SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 Centro de pared SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 Esquina ángulo DX SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 esquina ángulo SX SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 Freestanding SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 Centro de pared SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 Esquina ángulo DX SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 esquina ángulo SX SHIN16070O2AS-
i
i8w
i98w
i9

Código Precio / Preço
POGDIV
Código Precio / Preço
POGDIVC
Código Precio / Preço
POGIRIN
Código Precio / Preço
POGCA1
Código Precio / Preço
POGCAL
Código Precio / Preço
POGVOG
Código Precio / Preço
R90PODIV
ancho Código Precio / Preço
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Medidas Código
Precio /
Preço
1 lado 185 cm PRV185-30